
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 602816/2023-3255 Praha 14. srpna 2023

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 195310255
Smlouva na poskytování služeb – „Mezinárodní telekomunikační okruh

(Česká republika Praha – Belgie, Brusel)

uzavřený dle obecně závazných a platných právních předpisů níže uvedeného
dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: o.z. Dana Heidenreichová,
Pověřený zástupce objednatele: mjr. Ing. Miroslav Kalivoda,

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních
systémů, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně

(dále jen „objednatel“)

a

GiTy, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2017
Sídlo: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno
IČ: 25302400
DIČ: CZ25302400
Jejímž jménem jedná: David Janoušek, předseda představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: David Janoušek

E-mail: david.janousek@gity.eu
Datová schránka: 7miceqb
Adresa pro doručování korespondence: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno

(dále jen „poskytovatel“).

(objednatel a poskytovatel společně dále také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní
strana“)



Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 2. této smlouvy uzavřené
dne 3. 10. 2019 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále
jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

1. Účelem dodatku je změna smlouvy, a to (i) navýšení kapacity okruhu
specifikovaného v čl. III pododst. 1.1. smlouvy ze stávajících 10 Mbit/s na 100
Mbit/s a (ii) změna jednotkové ceny za službu stanovené v čl. IV. odst. 2. smlouvy.

III.
Změny a doplňky

1. V tabulce v čl. III. odst. 1. pododst. 1.1. smlouvy a příloze č. 1 smlouvy se
v číselném vyjádření kapacity okruhu číslo „10“ nahrazuje číslem „100“.

2. V tabulce v čl. IV. odst. 2 smlouvy se číslo 29 850,00 Kč nahrazuje číslem
43 487,00 Kč, číslo 1 432 800,00 Kč nahrazuje číslem 1 555 533,00 Kč a číslo
1 733 688,00 nahrazuje číslem 1 882 194,93 Kč.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz
svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), nejdříve však 1. 9. 2023.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Objednatel: Poskytovatel:
GiTy, a.s.

plukovník Ing. Jan Jelínek David Janoušek

…………………………… …………………………………

ředitel předseda představenstva
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Jan
Jelínek

Digitálně
po g. Jan
Jelí
Da
20
13:31:13 +02'00'

Elektronický podpis - 15.8.2023

Certifikát u :

Jméno : I

Vydal : ACA cate

Platnost do : 14.10.2023 09:52:27-000 +02:00

David
Janoušek

Digitálně podepsal
Davi ek
Datu .08.17
10:0 '00'


